
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.32
2 2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.75
3 3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.92
4 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.96
5 1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.97
6 6 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 29.30
7 8 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.58
8 7 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.88
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Serie 2
1 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 29.59
2 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 29.63
3 6 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.82
4 3 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.25
5 2 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.57
6 1 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 30.60
7 8 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 30.73
8 7 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.76
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Serie 3
1 4 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.23
2 5 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 30.48
3 2 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 30.76
4 3 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 30.88
5 6 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 31.15
6 1 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.92
7 7 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 32.46
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.32
2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.75
3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.92
4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.96
5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.97
6 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 29.30
7 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.58
8 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 29.59
9 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 29.63

10 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.82
11 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.88
12 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.23
13 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.25
14 BARALE Giulia 1997 ITA Club Bordighera 30.48
15 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.57
16 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 30.60
17 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 30.73
18 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 30.76

BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 30.76
20 BARONI Laura 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 30.88
21 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 31.15
22 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 31.92
23 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 32.46
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